
電話番号

FAX

0299-82-6674 県

0299-82-6679 水

0299-69-8834 県 茨3-1056

0299-77-5006 水

0299-82-0853 県 茨3-942

0299-82-0995 水

0299-69-3489 県 茨5-859

0299-69-1266 水

0299-82-2573 県 茨5-987

0299-82-2529 水

0299-84-0405 県 茨3-818

0299-84-0406 水

0299-69-5757 県

0299-69-0826 水

0299-69-1388 県

0299-69-4781 水

0299-69-2922 県

0299-69-2877 水

0299-82-0950 県

0299-82-5399 水

0299-83-3330 県 茨30-221

0299-83-3375 水

0299-82-5530 県

0299-83-5390 水

0299-69-0265 県 茨3-1129

0299-69-4455 水

0299-83-1723 県

0299-83-1762 水

0299-69-1118 県 茨2-916

0299-69-1119 水

0299-69-0308 県

0299-69-6828 水

0299-82-4464 県

0299-82-0648 水

0299-82-5931 県 茨5-227

0299-83-7737 水

○

○

届60-9

届60-440

○

鹿嶋市木滝454

鹿嶋市平井東4-1-12

314-
0028

314-
0018

届20-1578

鹿嶋市中1149

鹿嶋市林808

鹿嶋市武井904

鹿嶋市角折235

○

届60-33

届60-453

登27-651

届60-34

届3-785

届61-631

届19-1538

鹿嶋市武井13

鹿嶋市長栖1879-372

鹿嶋市平井東4-5-9

鹿嶋市平井 20-32

鹿嶋市宮中864-2

311-
2212

314-
0012

314-
0031

311-
2213

311-
2223

311-
2206

314-
0022

鹿嶋市宮中5173

鹿嶋市和2001-3

鹿嶋市平井1350-161

清掃

秋元設備工業㈱

㈱イーエムアイ

上原清掃㈲

㈱小堤工業

314-
0031

311-
2214

314-
0002

311-
2212

秋元  文男

鈴木　秀幸

上原  悦男

小堤健一郎

施工

○

届60-155

届60-29

鹿嶋市宮中5186

鹿嶋市棚木599-4

15

金　隆史

㈲須賀田設備工業

㈱ダイセツ

㈱高野臨海商事

須賀田一郎

安斉  勝

高野ふみ江

保守点検

314-
0021

314-
0031

311-
2215

314-
0012

311-
2206

鹿嶋市明石531-34

鹿嶋市角折1488-1

犬塚  行治

栗山　寛之

出頭  克己

1

㈲ナカヤ設備工業

田口環境衛生㈱

2

3

4

5 鹿島衛生㈱

共立メンテナンス㈱

栗山設備工業

㈲出頭ポンプ店

12

6

7

8

9

10

11

13

14

（鹿　嶋　市）

中山  攝楫

幡　新一

18

会社名 代表者 〒 会員住所

16

17

㈲生井澤設備工業

三杭配管工業㈱

㈱和城産業

㈱トムラ

中山設備工業㈱

戸村  利雄

中山  節子

大槻  一雄

生井澤健一

三杭  尚美



電話番号

FAX

0299-62-2247 県

0299-63-1177 水

0299-64-2367 県

0299-64-6195 水

0299-62-2580 県

0299-63-0229 水

0299-66-3692 県 茨3-946

0299-66-3692 水

0299-66-1101 県

0299-66-3399 水

0299-62-2650 県

0299-62-2613 水

電話番号

FAX

0299-92-2050 県 茨4-975

0299-92-2212 水

0479-46-3100 県 茨5-161

0479-46-2550 水

0299-96-5291 県 茨30-1100

0299-96-5335 水

0479-44-2554 県 茨2-647

0479-44-0920 水

0479-46-0187 県 茨5-863

0479-21-3003 水

0479-48-1321 県 茨2-907

0479-48-1241 水

0299-92-0022 県 茨5-39

0299-92-0642 水

0479-44-0686 県 茨31-884

0479-44-0768 水

0479-23-2015 県 茨31-762

0479-23-2548 水

0479-26-3553 県 茨31-598

0479-26-3536 水

0479-46-0551 県 茨2-622

0479-46-5666 水

0479-20-8071 県 茨2-643

0479-20-8072 水

0299-92-0385 県 茨31-306

水

0479-44-1368 県 茨31-757

0479-44-4995 水

0299-92-2474 県 茨5-89

0299-92-5383 水

0479-44-2110 県 茨4-963

水

神栖市砂山2753-21

神栖市波崎8760

神栖市下幡木3919-46

神栖市波崎6864-31

神栖市平泉265-31

神栖市波崎5270

神栖市深芝南5-1-6

神栖市砂山2668-5

神栖市知手中央1-16-44

神栖市波崎8064

神栖市太田321-3

神栖市矢田部7803

神栖市下幡木3919-46

神栖市波崎8942

神栖市波崎8344-1

16

○

○

○

神栖市波崎9606-59

314-
0408

大沼　正志

藤吉工業㈱
茨城営業所

㈱マルヰ設備

村上工業㈱

八千代機工㈱
茨城営業所

届23-1638

314-
0408

314-
0255

314-
0408

歸山　尚人

石井　文朗

村上  一夫

白土　将梧

長島日出男

新家　雅史

314-
0131

314-
0408

314-
0146

届7-962

届60-39

届60-116

届2-761

届60-560

○

○

届60-461

届60-10

届60-416

314-
0255

314-
0112

314-
0408

314-
0254

314-
0341

田中　幸雄

石井ちよ子

寺井　忠雄

池田美津浩

佐野　弘明

阿部　雅彦

木内  五郎

河口　香里

佐野　浩章

314-
0131

314-
0408

314-
0408

㈲銚子浄化槽
管理センター

波崎クリーン㈱

ビジネス環境整備㈱

13

14

15

10

11

12

鹿島信販㈱

鹿島設備工業㈱

木内工業㈱

㈱さくら清掃社

佐野総建㈱

7

8

9

1

2

3

4

5

6

三協クリーン
コンサルタント㈱

㈲竹村清掃社

銚子衛生事業㈱

会社名 代表者 〒 会員住所 施工 保守点検 清掃

㈱池田清掃社
314-
0142

311-
2421

潮来市潮来2522

潮来市上戸2298

潮来市潮来791-1

潮来市日の出8-15-42

潮来市日の出8-26-1

○

潮来市辻221

届60-18

届60-492

届60-20

登26-636沼里真一郎

4

5

6

潮来環境衛生

㈱内堀商店

酒井鉄工所

水郷衛生社

浪逆工業㈱

沼里設備

1

2

3

施工

軽部  光暁

内堀  敏典

酒井  昇一

○

宇野澤孝之

内堀  明

311-
2423

311-
2423

311-
2424

311-
2435

311-
2424

会社名 代表者 〒 保守点検 清掃会員住所

（潮　来　市）

（神　栖　市）



電話番号

FAX

0299-73-2296 県 茨5-869

0299-73-2279 水

0299-72-0279 県

0299-72-0415 水

0299-73-3717 県

0299-73-2806 水

0299-57-0747 県

0299-57-0607 水

0299-73-3227 県

0299-73-3884 水

0299-66-1124 県 茨31-1007

0299-66-1125 水

0299-55-1295 県

0299-55-1295 水

0299-73-2446 県 茨4-839

0299-73-0074 水

0299-55-2515 県 茨30-186

0299-55-3387 水

0291-35-2505 県 茨5-92

0291-35-3815 水

0299-72-2323 県 茨2-641

0299-72-3049 水

○

○

届63-678

届26-1691

届62-662行方市玉造甲2420-1

行方市次木764-1

行方市麻生355
311-
3832

311-
3512

311-
1722

〒 会員住所

羽生  仁志

施工

菊池　広

久保田健太

平賀　亮子

原  和夫

坂本　龍弥

吉﨑  淳之

東山　裕之

塙　友之

小沼  満男

小野村　崇

行方市根小屋921-48

行方市井上1942-2

行方市芹沢920-78

行方市四鹿591

311-
3825

311-
3515

311-
3501

311-
3811

届3-770

届60-181

9

10

11

会社名

小沼設備

小野村工業㈱

㈱菊池工業

㈲クボタ住設

2

3

4

5

6

7

1 麻生衛生舎

㈱麻生ガス設備

麻生ビル管理㈱

㈱イノバ工業

成忠テクノス㈱

原衛生社

㈱ヤマニ

8

保守点検 清掃

311-
3831

311-
3834

311-
3827

311-
3507

届60-15

届6-929

届20-1562

行方市青沼606-2

行方市粗毛34-3

行方市石神1449-1

行方市羽生717

代表者

（行　方　市）



電話番号

FAX

0291-37-0550 県 茨5-27

0291-37-4416 水

0291-33-6283 県

0291-32-4614 水

0291-37-3966 県 茨2-793

0291-37-2566 水

0291-33-6115 県 茨5-77

0291-32-6517 水

0291-32-2233 県

0291-32-6400 水

0291-39-2312 県

0291-34-5111 水

0291-32-3258 県

0291-32-2690 水

0291-32-3780 県

0291-32-3170 水

0291-39-2238 県

0291-34-5102 水

0291-32-6801 県 茨2-365

0291-32-6802 水

0291-39-3063 県 茨2-484

0291-39-6530 水

0291-39-4973 県 茨31-539

0299-69-5062 水

0291-33-5632 県 茨5-1091

0291-33-5731 水

0291-37-1859 県

0291-37-0867 水

0291-34-3553 県

0291-34-3552 水

0291-36-2092 県 茨5-165

0291-36-3133 水

0291-34-4111 県

0291-34-4114 水

0291-37-3333 県

0291-37-3335 水

0291-32-3753 県

0291-33-2774 水

0291-39-3006 県

0291-39-2838 水

0291-32-2210 県 茨2-792

0291-32-2503 水

0291-34-5122 県 茨31-739

0291-34-5123 水

届16-1441

届12-1199

届60-21

届60-30

登29-489

届28-1724

届5-571

届3-788

鉾田市滝浜477-3

鉾田市鉾田2169

鉾田市当間204

○

○

○

○

鉾田市汲上1663

鉾田市大竹1904

鉾田市汲上2603-3

鉾田市梶山473-2

届18-1524

届20-1608

届16-1452

届62-668

登27-258

届14-1301

鉾田市塔ケ崎208-7

鉾田市札647-2

鉾田市新鉾田2-17-5

鉾田市二重作1645

鉾田市上富田1695

鉾田市勝下1505-6

届13-1219

届8-1023

鉾田市白塚566-1

鉾田市箕輪1708

鉾田市鳥栖2111-23

311-
2105

鉾田市勝下770

鉾田市烟田2203-9

鉾田市玉田1047-4

鉾田市鉾田1582-1

鉾田市鉾田2123-3

鉾田市上沢1495

311-
1512

311-
1401

311-
1534

311-
1532

311-
1422

311-
1423

311-
1517

311-
1528

311-
2103

311-
1513

311-
2103

髙木　直人

311-
1422

311-
1515

311-
1412

311-
1517

311-
1517

311-
2111

西谷　茂

亀山　彰

額賀　隆

乾  清美

小橋　一男

三上　実

大和田  和義

大槻  秀清

深作　和則

杉山　勇太

菅谷  佑馬

茂木　一男

川井　一将

飯塚  揚

311-
1522

311-
2116

311-
1516

311-
2104

㈲ユート・アメニティ

㈱スガヤ

大洋設備工業㈱

西谷電気商会

㈲ハシモト

備水工業㈱

星野環境衛生社

大かじや金物店

おおくにや㈱

大和田冷熱工業

㈲大槻製材所

㈲クリエイト

㈲ザ・ヘルパー

真家  弘

藤枝  優介

㈱マルシン鉾田支店

㈲三上電気店

溝口設備工業所

(資)村屋農機店

㈲ヤマデン

溝口　洋一

札　康

山崎　順司

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

保守点検 清掃

1

2

3

4

㈱旭環境

㈱飯塚工務店

㈱石崎商事

㈲うろこ清掃社

会社名 代表者 〒 会員住所 施工

石崎　正好

五月女幸代

（鉾　田　市）


